
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ στο ορθό ως προς τους 
εκπ/κους Καρρά, Ιφογλου, Ράλλη, Βουζαβάλη, 

Τσαταλμπασίδου,  Χατζηαθανασίου και Καζάκου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αλεξανδρούπολη, 25 /10/ 2021 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.1/15031 

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη    
Πληροφορίες : Χάλμος ‘Ιλντικο   
Τηλέφωνο : 25513-55384   
Email : mail@dide.evr.sch.gr   
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

 

ΘΕΜΑ: «5η τροποποίηση Απόφασης διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης N.Έβρου στο πλαίσιο του Έργου 
«ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ με κωδικό 2019ΣΕ44520000 (συγχρηματοδοτούμενο σκέλος 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων) Σχολικό  Έτος 2021-2022.» 

H Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 104658/Ε1/27.08.2021 (ΑΔΑ:9ΩΠΕ46ΜΤΛΗ-ΕΜΟ) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης  
αναπληρωτών εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 
το διδακτικό έτος 2020-2021 στο πλαίσιο του εν λόγω έργου. 

2. Τη αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β/2002) Υ.Α. με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ. αρ. 3238/23-8-2021 Υ.Α. (ΑΔΑ:9ΔΑΓ46ΜΤΛΗ-Φ9Π) περί « Ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα πλαίσια της πράξης του εν λόγω έργου» 

4.  «Την υπ. αρ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-8-2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ)  με θέμα 
«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

6. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 
καθώς και ΕΕΠ- ΕΒΠ (2019ΣΕ44520000) της ΣΑΕ 445/2 από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


2 

 

Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το σχολ. έτος 2021-22  
όπως τροποποιείται και ισχύει. 

 

7. Την ανάγκη διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν, στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Τροποποιεί την υπ’ αριθ.πρωτ.: Φ.16.1/11728/31.08.2021 (ΑΔΑ:6ΠΚΙ46ΜΤΛΗ-Ζ9Γ), και τις 
Τροποποιητικές αυτής με θέμα: «Απόφαση διάθεσης  Εκπαιδευτικών  στα πλαίσια του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων σε Σχολικές Μονάδες της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Ν. Έβρου  
για το σχολικό έτος 2021-2022», ως προς τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

ΠΕΡΙΟΧΗ: Α΄ ΕΒΡΟΥ 
Παλιά διάθεση: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ. 
ΤΟΠΟ
ΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ 
ΔΙΑΘ
ΕΣΗΣ 

ΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣ
ΛΗΨ

ΗΣ 

1 ΜΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 18 
 
Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 5 

Α 

2 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 
 
1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

12 
1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΓΕΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ 

5 
4 
2 

Α 

3 ΡΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ    10    

3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 
4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

4 
4 
1 
4 

 

Α 

4 ΣΑΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ 12 
Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΟΩΝ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

4 
5 
2 

Α 

5 ΚΡΟΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10 

3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

  8 
 
  5   

 

Α 

6 ΜΑΡΓΕΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ 18 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 5 Α 

7 ΚΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ 16 
4ο Γ/ΣΙΟ  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο  ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3 
4 

Β 

8 ΚΕΡΑΜΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 11 
Β 

9 ΜΠΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ  12 ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 11 
Α 

10 ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 16 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  7 
Α 

11 ΙΦΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 
1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 8 

2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΕΣΠ.ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4 
8 
1 

Β 

12 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 11 
1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 
 
1

ο
 ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4 
 

8 

Α 

13 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10 
4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7 
6 

Α 

14 ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 16 

 
 
2

ο
 ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 
 
 

7 
 

 
Β 

15 ΝΑΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 14 
3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

9 
 

Α 



3 

 

 

16 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ11 4
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13 

3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

8 
 

Α 

17 ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 13 
ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 

8 
2 

Α 

18 ΤΣΙΑΛΙΑΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ 7 

6ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΓΥΜΝ.ΑΝΘΕΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

7 
6 
 

3 

Α 

19 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 23 
  

Α 

20 ΚΑΒΟΥΡΤΖΙΚΛΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 14 
1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3

ο
 ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

 

7 
2 
 

Α 

21 ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 2
ο
 ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

9 
 
 

Α 

22 ΚΑΖΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
2ο ΕΣΠ.ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

14 
1ο  ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 
 

9 
 
 

Β 

 

Νέα διάθεση: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΦΑΣΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΜΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 16 
 
Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

7 
Α 

2 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

 
1ο ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

12 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

11 

Α 

3 ΡΑΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ    10    

3ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 
3ο ΕΣΠ.ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  
4ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

 
 

4 
4 
4 
 

1 
 
 
 

Α 

4 ΣΑΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ 16 
Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΟΩΝ 
ΕΠΑΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 

4 
3 

Α 

5 ΚΡΟΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
. 1

Ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
12 

 
4

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

5 
6 
 

Α 

6 ΜΑΡΓΕΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ 18 Γ/ΣΙΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ 5 Α 

7 ΚΑΡΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΙΔ/ΧΟΥ 

16 

4ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4ο  ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4 
3 

Β 

8 ΚΕΡΑΜΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

12 

4ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3 
8 

Β 

9 ΜΠΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ  17 ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 6 
Α 

10 ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 14 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ  9 
Α 



4 

 

11 ΙΦΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

9 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

4 
8 
 

Β 

12 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 10 

1
ο
 ΓΕΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 
1

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

2 
5 
6 
 

Α 

13 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 
1ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10 
2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

13 
 

Α 

14 ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
 

16 

 
4ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

7 
 

Β 

15 ΝΑΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 
2

ο
 ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
9 

3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 
 
 

9 
5 
 
 

Α 

16 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ11 
 
ΕΠΑΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ  
 

10 

3
ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 

 
5 
6 
 
 
 

 
 

Α 

17 ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 15 
ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 
 

8 
 

Α 

18 ΤΣΙΑΛΙΑΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔ/ΧΟΥ 9 

6ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 
Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

5 
6 
 

3 

Α 

19 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 
ΓΕΛ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

13 

Γ/ΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ 

2 
8 

 

20 ΚΑΒΟΥΡΤΖΙΚΛΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 14 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6 
2 
1 

Α 

21 ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
4ο  ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

13 

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2ο ΓΕΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 
 
 

4 
4 
 
 

Α 

22 ΚΑΖΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 
2ο ΕΣΠ.ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

14 

1ο  Γ/ΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΓΕΛ ΔΙΔ/ΧΟΥ 
 
 

5 
4 
 
 

Β 

 
 
Η ισχύς της παρούσας τροποποιητικής απόφασης αρχίζει από Δευτέρα 25-10-2021 με δυνατότητα για 
Πράξη ανάληψης στις Σχολικές Μονάδες, έως και 1/11/2021, για την  εύρυθμη λειτουργία των 
ωρολογίων προγραμμάτων τους.  
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Σχολικές μονάδες 
2. Εκπαιδευτικούς δια μέσου Σ./Μ. 

 
Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 
Πλακωτή Ελένη 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Τμήμα μισθοδοσίας αναπληρωτών 

2. Υπεύθυνο της εφαρμογής Myschool 
3. Α.Φ.εκπαιδευτικού 



5 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


		2021-10-29T12:05:42+0300
	ELENI PLAKOTI




